30.01.2023г. №187
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КАЗАЧЬЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

  ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ ПО МО «КАЗАЧЬЕ»

На основании решения сходов граждан, руководствуясь Уставом муниципального образования «Казачье», Дума

РЕШИЛА:

1.Утвердить перечень народных инициатив по МО «Казачье»:
- Реконструкция пожарной сигнализации и оповещения о пожаре в Крюковской библиотеке по адресу: д. Крюкова, ул. Кузнецовская, 36
- Приобретение бензиновых электростанций для водокачек по адресу: с. Казачье, ул. Школьная 1А, д. Логанова, ул. Трудовая, 14А, д. Крюкова, ул. Кузнецовская,1Б
[bookmark: _Hlk94533300]- Приобретение пожарных дымовых извещателей.
2. Опубликовать данное решение в Муниципальном вестнике.

Председатель Думы,
Глава муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева